PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LEILÃO Nº 01/2013

   Fica HOMOLOGADO o resultado do Leilão nº 001/2013, Processo

Licitatório n. 035/2013 tendo por objeto a venda de bens móveis inservíveis à Administração

Municipal da Prefeitura de Flora Rica/SP, autorizados pela Lei Municipal nº 912 de 23 de Maio de

2013, tendo como valores mínimos os apresentados no laudo de avaliação realizado pela comissão de

avaliação nomeada pela portaria n.º 317 de 04 de junho de 2013, ficando homologado o seguinte

resultado:

Item nº 03. Um ônibus, cor banca, diesel, Scania/Scania ano e modelo 1988, placa BSG 0202,

chassi 9BSSC4X2Z13402545, capacidade 40 lugares, arrematado pelo Sr. Willian Jefferson Aguilar,

possuidor do RG: 23.177.311-0 – CPF: 216.955.068-20, por R$15.000,00 (quinze mil reais); e

Item nº 04. Uma Retro Escavadeira, ano 2001, motor Perkins, com os seguintes

registros no motor: - A4 – 054, do lado direito, lado esquerdo 10/L7- NW, abaixo n.

3711404A-8 – JCB, Marca CLARK, cadastrado como patrimônio público sob n. 427,

arrematado pelo Sr. Welton de Paula Manfrinato, possuidor do RG: 34.126.691 – CPF:

020.226.090-39, por R$25.050,00 (vinte cinco mil e cinqüenta reais).

POSTO ISSO, ADJUDICO os objetos arrematados no certame

e ficam convocados os arrematantes para assinarem o contrato, efetuarem o pagamento e

posterior retirada dos bens objeto deste leilão, nos termos do edital.

   Publique-se e cumpra-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 21 de outubro de 2013.

__________________________________

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal